МОУ ДОД КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ ДЮСШ

ПРИКАЗ

От 21.06.2011                                                                                                                     №  13
О   переводе учащихся

1.  На основании «Положения о переводе учащихся МОУ ДОД Красноуфимская районная ДЮСШ» пункт 3.1. и решения педагогического совета (протокол № 8 от 16.06.2011 г.).
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести учащихся на следующий этап обучения
ОТДЕЛЕНИЕ «ЛЫЖНЫЕ ГОНКИ»

Тренер-преподаватель Вяткин Ю.В.

 В группу НП-2

1. Петрова Романа

2. Букова Алексея

3. Макарова Никиту

4. Кондрашина Антона

5. Кондрашина Николая

6. Низаева Азата

7. Стругова Сергея

8. Меньшикова Ивана

9. Николаева Илью

10. Луговых Виктора

11. Луговых Ольгу

12. Худякову ксению

13. Аверию Юлию

Тренер-преподаватель Пупышев Н.А.
В группу УТГ- 2
1. Алиулина Эльнара

2. Конькова Евгения

3. Каюмова Джамиля

4. Мухамадиева Ильшата

5. Пупышева Евгения

6. Бархатову Эльвиру

7. Кузнецову Анастасию

8. Исмагилову Яну

9. Муфлиханову Лилиану

10. Салихову Зульфию

11. Хурматулину Анжелу

Тренер-преподавтель  Иванова В.В.
В группу  УТГ-2
1. Сергееву Евгению

2. Потапову Екатерину

3. Васильеву Юлию

4. Андрееву Екатерину

5. Титова Дмитрия

6. Воронова Дмитрия

7. Пастухова Юрия

8. Стамикова Геннадия

9. Харина Александра

10. Клепалова Ярослава

11. Бачкарева Евгения

12. Бахареву Евгению
В гуппу УТГ-3
1. Рыжкова Павла

2. Титову Ольгу

3. Дергачева Павла

4. Иванова Евгения
5. Корнилову Елену

6. Старцеву Кристину

7. Мезенцева Никиту

8. Некрасова Николая

В группу НП-2

1. Потапова Виталия

2. Старцева Виталия

3. Тормозина Максима

4. Бабушкину Любовь

5. Титова Александра

6. Ваулину Лиду

7. Тормозина А

8. ФазыловуГгулю

9. Корешкова Руслана

10. Иванова Сергея

11. Яковлева Александра

12. Шайгайдарову Г.

13. Шарова Михаила

14. Пастухову Татьяну

ОТДЕЛЕНИЕ «ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА»

Тренер-преподаватель Николаев А.М.
1. Евдокимов Руслан

2. Тельнова Елизавета

3. Никитина Анастасия

4. Брёхова Александра

5. Брёхова Любовь

6. Яшкина Наталья

7. Некрасова Ангелина

8. Тихонова валентина

9. Шуматова Юлия

10. Пашкова Оксана.

11. Иванова Ольга

12. Вербина Александра

13. Иванкина Ксения

14. Старовойтова Нина

15. Вербина Анастасия
Тренер-преподаватель Суянгулов Ю.И.
В группу УТ-1

1. Алтынбаев Михаил

2. Дмитриев Максим

3. Дмитриева Ирина

4. Иванов Данил

5. Ильина Анастасия

6. Иляева виктория

7. Малекбаева Татьяна

8. Пронькина Екатерина

9. Сагитов Владик

10. Суянгулов Алексей

11. Семёнова Анжелика

12. Садыков Александр

13. Николаев Юрий

14. Ильин Евгений

15. Павлюк Александр

16. Селеева Алина

17. Иляева Екатерина.

ОТДЕЛЕНИЕ «БАСКЕТБОЛ»

Тренер-преподаватель Мальцев А.С.

В группу НП-2

1. Бакунина Полина

2. Родионова Валентина г.

3. Зыкова Валентина

4. Тулина Ирина

5. Азанова Кристина

6. Дюков Александр

7. Бежевец Никита

8. Торгашёв Стас

9. Голубцов Александр.

10. Богомолов Михаил

11. Братчиков Виталий

12. Пятков Дмитрий

13. Крючкова Галина

14. Пяткова Ирина

15. Сычёв Антон

В группу УТГ –2

1. Курищев Алёша

2. икрин Виталий

3. Хлыбов Виталий

4. Маленков Алексей г.

5. Полюхов Владимир.

6. Егоров Владимир.

7. Ипполитов Павел.

8. Чертов Юрий

9. Полюхова Юлия

10. Братчикова Екатерина

11. Андреева Марина.

12. Полюхова Анна

13. Павлова Маргарита

14. Мочалкина Ольга.

15. Антропова Алёна

В группу УТГ-3

1. Подугорова Ирина

2. Бакунина Екатерина

3. Никитина Татьяна.

4. Горбунова Юлия

5. Тулина Елена

6. Семерикова Екатерина.

7. Петухов Сергей

8. Фиськов Алексей

9. Циглер Дмитрий

10. Терин Кирилл

11. Зайцев Александр

12. Маленков Максим

Тренер-преподаватель Дружинин Ю.А.
В группу НП-2

1. Ширинкина Ксения

2. Галиахметова Энже

3. Никитина Елена

4. Продовикова Анастасия

5. Мощинина Зоя.

6. Овсянникова Александра

7. Копытова Анна

8. Савельева Екатерина.

9. Южанина Мария

10. Горбунова Ирина т.

11. Фадеев Олег

12. Шарифьянов Игорь

13. Пупышев Дмитрий

14. Никитин Илья

15. Варлакова Наталья

ОТДЕЛЕНИЕ «ВОЛЕЙБОЛ»

Тренер-преподаватель Нурмухаметов Ф.Ш.

 В группу УТГ - 4

1. Шархиев Азат

2. Петухов Владимир

3. Данилов Станислав.

4. Хасбиева Регина

5. Эйерман Евгения

6. Тумасову Любовь

7. Дьяченко Александр

8. Тумасов Антон

Тренер-преподаватель  Ваганов А.Е.

В группу УТГ-1
1. Искорцеву Анастасию
2. Красковскую Елену

3. Русинова Дениса

4. Дьяконова Евгения

5. Нивикову Алену

6. Корнева анатолия

7. Стерхова Николая

8. Голышева Николая

9. Шушменцеву Анастасию

10. Савчук Сергея

11. Хайрутдинова Романа

12. Тетерину Анастасию

13. Семисынову Евгению

В группу УТГ – 3
1.  Сычеву Наталью
2. Бояршину Диану

3. Искорцева Владимира

4. Аюпова Эдуарда

5. Молькову Дарью

6. Потапова Антона

7. Торгашеву Дарью

8. Дьяконову Анастасию

9. Тутынину Елену

Тренер-преподаватель Петрова И.М
В группу НП – 2
1. Голышеву Оксану
2. Баталовю Дарья

3. Лагунову Надежду

4. Дворникову Златату
5. Тарасову Ксению

6. Беляева Александра

7. Сивинских Илью

8. Калинина Евгения

9. Иличкина Алексея

10. Абдуллаеву Азизу
11. Корякина Никиту
12. Гильметдинова Александра

13. Девятых Анатолия

14. Лагунова Алексея

15. Иличкина Пётра

В группу УТГ – 2
1. Горбунова Егора
2. Сорокина Антона

3. Тетеревкова Максима

4. Патрину Мариню

5. Магарил Елену

6. Баяндину Ксению

7. Яволову Валентину

8. Бойко Ирину

9. Постных Марию

10. Пономарёву Марию

11. Трифонова Андрея

12. Гусарова Артёма

13. Аршина Олега

Тренер-преподаватель Габдрахманов Р.М.
В группу НП – 3

14. Ахматуллину Ралину

15. Музипову Гулю

16. Дудину Олесю

17. Зигангирову Залину

18. Мишкину Ольгу

19. Иванову Яну

20. Кильдиерову Ольгу

21. Скаредину Леру

22. Габтрахманову Марьям

23. Садриеву Энже

В группу УТГ – 3

1. Манафова Рашида
2. Согрина Владимира

3. Игишева Вячеслава

4. Имаева Алексея

5. Резных Семена

6. Мингалиева Рудаиля

7. Петрова Семена

8. Закирова Азата

9. Валеева Фархата

Тренер-преподаватель  Иванов А.И.

В группу  УТГ-2
1. Айзентуллину Анну

2. Александрова Геннадия
3. Алексееву Елену

4. Алексеева Леонида

5. Аликиева Дмитрия

6. Иванову Юлию

7. Илюшкина Максима

8. Капанова Алексея

9. Мудук Диану

Тренер-преподаватель Семенов П.А.

В группу НП-3

1. Ермолаеву Алёну

2. Конюхову Екатерину

3. Вяткину Критстину

4. Мезенцеву Наталью

5. Ярунину Марию

6. Пинтипову Анастасию

7. Салитову Анжелу

8. Ирисову Юлию

9. Щельпякову Викторияю

10. Партоеву Ойпамо

11. Худякову Елену

12. Калинину Наталью

13. Вяткину Анну

14. Портову Саиду

15.  Семенову Анжелу

16. Прозову Ксению

Тренер-преподавтель Бобин А.Н.

В группу НП-2
1. Пащенко Инну

2. Гинина Сергея

3. Яковлеву Наталью

4. Санталову Ирину

5. Чугина Николая

6. Федякова Владислава

7. Лосева Игната

8. Лосева Михаила

9. Акулова Сергея

10. Корнилова Виктора

11. Русинова Дениса

12. Сабурова Дмитрия

13. Яковлеву Светлану

14. Лукину Кристину

15. Кузнецову Ольгу

16. Турышеву Анастасию

17. Лосеву Ульяну

18. Турышеву Марию

В группу УТГ-4
1. Баранова Евгения

2. Бобиня Анатолия
3. Бобиня Виталия
4. Сенатыревя Иваня

5. Турышеву Алину

6. Рожкову Ирину

7. Пупышеву Анастасию

8. Пажгина Вячеслава

9. Козлова Владислава

10. Бобина Павела

Тренер-преподаватель Рогожникова Р.Н.

В группу НП-3

1. Ахмадзянову Аделину

2. Балюлова Даниса

3. Третьякова Максима

4. Анфёрова Романа

5. Бабушкина Константиан

6. Куталову Александру

7. Чухареву Елену

8. Гасимову Екатерину

9. Гибадулина Ильнура

10. Набиулина Эльвира

11. Никиева Артура

12. Назинаа Айнара

13. Фазылова Фиделя

14. Габдулхакову Луизу

15. Нуртдинову Анжелу

16. Лобову Юлию

17. Бабушкину Юлиану

18. Старцеву Анастасию

19. Гумароваа Альберта

20. Хузину Юлию

21. Бархатову Дарью

22. Хусаинову Азалию

23. Чухарева Анатолия

24. Ахидову Анастасию

25. Елтышеву Юлию

26. Хузину Снежану

27. Габдрахманову Элизу

28. Гасимова Альфира

ОТДЕЛЕНИЕ «ФУТБОЛ»

Тренер-преподаватель Николаев Ю.В.

 В группу НП-3

1. Ватолина Дмитрия

2. Михайлова Анатолия

3. Корягина Артура

4. Янбахтина Евгения

5. Апусева Александра

6. Дмитриева Александра

7. Давлетбаева Дмитрия

8. Алексева Андрея

9. Кугубаева Эдуарда

10. Сайфулина Данил а
11. Ганиева Рустама

12. Бибикова Вадима

В группу  УТГ-1
1. Айметова Ивана
2. Аптышева Александра

3. Ковынова Кирилла

4. Михайлова Данила

5. Евдокимова Алексея
6. Арабаджи Максима

7. Малмыгина Ивана

8. Кошмонакова Игоря

9. Дмитриева Константина

10. Сапенькина Степана

11. Николаева Михаила

12. Валиева Ивана

В группу УТГ-2

1. Илеева Станислава
2. Сапенькина Андрея

3. Имаева Андрея

4. Гончарова Игоря

5. Николаева Александра

6. Кузнецова Виктора

7. Сапенькина Сергея

8. Пасетова Эдуарда

9. Николаева Ивана

10. Капитонова Александра

Тренер-преподаватель Васильев М.Д.

В группу НП – 2
1. Чеснокоав Данила

2. Ирисова Ивана

3. Россихина Сергея

4. Ярунина Никиту

5. Асламбекова Дмитрия

6. Крылосова Илью

7. Шакирова Альберта

8. Смольникова Александра

9. Крылосова Александра

10. Стриколовских Эдуарда

11. Лаврова Дмитрия

12. Чебыкина Александра

13. Горкунова Виктора

14. Коновалова Данила

15. Клестова Игоря

16. Пяткову Галину

В группу УТГ -2
1. Мячёва Дмитрия

2. Партова Фархода

3. Партова Шоха

4. Дворникова Дениса

5. Шельпякова Павела

6. Ирисова Александра

7. Ефимова Владимира

8. Турышева Александра

9. Кашеварова Александра

10. Лёвина Дмитрия

11. Конькова Сергея

12. Глебова Тимофейя

В группу УТГ-3
1. Черепанова Александра

2. Партова Асалика

3. Житникова Павела

4. Константинова Юрия

5. Дворникова Юрия

6. Марданова Андрея

7. Боталова Михаила

8. Мячёва Олега

9. Ермолаева Александра

10. Перфильева Сергея

11. Турышева Сергея

12. Вяткина Александра
13. Пажгина Вячеслава
14. Партаева Сагиба
Тренер-преподаватель Фёдоров С.Н.
В группу УТГ-2
1. Петрова Владимира
2. Тимерханова Эмиля
3. Хасилова Ильнура

4. Мингалиева Рудаила

5. Другова Вячеслава

6. Целищева Романа

7. Целищева Расима

8. Бектуганова Артёма

9. Хасимова Ильнура

10. Мадиева Сергея

11. Валиваева Семена

12. Мусихина Максима

13. МихацловаВалерия

14. Гималиева Артура

15. Мулюкова Сергея

16. Мальцева Сергея

17. Имаева Дмитрия
18. Иликина Евгения

19. Закирова Азата

20. СогринаВладимира

21. Игошева Вячеслава

22. Мальцева Алексея

23. Петрова Семена

24. Петрова Алексея

25. Манафова Рашида

26. Никитана владика

27. Другова Валерия

Тренер-преподаватель Трифонов В.А.
В группуНП-3

1. Нефёдова Артема

2. Нефёдова Павела

3. Иличкина Петра

4. Девятых Анатолия

5. Трифонова Александра

6. Коробейникова Максима

7. Васильева Алексея

8. Пигузова Романа

9. Смирных Данила

10. Журавлева Никиту

11. Парглукова Николая

В группу УТГ-1

1. Агапова Алексея

2. Наумова Евгения

3. Нефёдова Александра

4. Джафарова Романа

5. Могильникова Артема

6. Гладких Максима

7. Рослова Андрея

8. Журавлева Алексея

9. Гильметдинова Александра

В группуУТГ-4

1. Романова Максима

2. Романова Кирилла

3. Калинина Евгения

4. Тетеревкова Дениса

5. Панова Виталия

6. Иличкина Алексея

7. Ждафарова Рафаэля

8. Горбунова Павла

9. Цыганова Александра

10. Новокрещенова Вадима

11. Цыганова Дениса

ОТДЕЛЕНИЕ «ВОЛЬНАЯ БОРЬБА»

Тренер-преподаватель Пунегова Л.А.

В группу НП-2

1. Комаева Илью

2. Яндышеву Наталью

3. Яндышева Виктора

4. Андреева Никиту

5. Волкова Анатолия

6. Илюшкина Сергея

7. Семёнову Виолетту

8. Мишкину Дарью

9. Николаеву Полину

10. Огородникову Полину

11. Иванову Александру

12. Соболева Артёма

13. Егорова Павла

14. Иванова Сергея

15. Яналина Никиту

В группу УТГ – 4

1. Алексеева Александра

2. Иванова Владислава

3. Мишкина Романа

4. Семёнова Кирилла

5. Александрову Алину

6. Русинову Анжелу

7. Русинова Павела

8. Каныкаеву Анну

9. Никитину Викторию

10. Александрова Владислава

Тренер-преподаватель Сунцов Ю.Н.

В группу УТГ-1
1. Абрамова Андрея

2. Русинова Евгения

3. Еремеева Александра

4. Ведерникова Максима

5. Искорцеву Наталью

6. Сычёву Валентину

7. Мугатасимова Радика

8. Русинова Дениса

9. Голышева Николая

10. Абрамову Дарью

11. Хлыбова Вячеслава

12. Савчук Сергея

13. Семисынову Татьяну

14. Абрамова Александра

15. Сычева Михаила

16. Бикурина Кирилла

17. Бояршину Татьяну

В группу УТГ-4

1. Корикова Никиту

2. Анищенко Андрея

3. Дьяконову Анастасию

4. Сычёву Наталью

5. Тетерину Анастасию

6. Потапова Антоан

7. Аюпова Эдуарда

8. Стерхова Николая

9. Ахтямова Рената

10. Боброва Алексея

11. Хайрутдинова Романа

12. Тетерину Томару

13. Трубицына Виталия

14. Молоканова Олега

Тренер-преподаватель Воронина О.А.

В группу НП-2

1.  Посных Данила
2. Посных Антона

3. Пантелеева Эдуарда

4. Шуплякова Дмитрия

5. Блаженкова Владислава

6. Вапилову Юлию

7. Ушурову Диану

8. Черемнову Анну

9. Расковалову Инну

10. Никитину Анастасию
11. Азанову Ларису

12. Пономарёва Егора

В группу УТГ-1

1. Липину Анастасияю

2. Сычёву Викторию
3. Петухову Анастасию

4. Рысину Анастасию

5. Губина Кирилла

6. Окольникова Александра

7. Перевалова Ивана

8. Кузнецова Данила
9. Плавских Данила

10. Ярославцева Ивана
11. Васильева Глеба

В группу УТГ-4

1. Колмакова Игоря

2. Пономарёва Виталия

3. Черных Дениса

4. Ушурову Индиру

5. Ушурову Зину

6. Черных Татьяну

7. Якимову Надежду

8. Хуснуярову Яну

9. Якимова Кирилла

10. Расковалова Степана

11. Баранова Ивана

ОТДЕЛЕНИЕ «САМБО»

Тренер –преподаватель Васюков В.И.
В группу  НП-3
1. Семёнова Александра
2.  Упаева Кирилла
3. Токмурзина Данила
4. Курбанова Сухраба
5. Ильина Юрия
6. Оношкина Данила
7. Закирова Ильдара

8. Петькина Кирилла

9. Цепилова Анатолия

10. Багирова Синашиха

В группу УТГ-1

1. Пасетов Алексея
2. Пасетова Максима
3. Николаева Константина
4. Иванову Валерию
5. Швакина Леонида
6. Иванова Дмитрия
7. Иванову  Юлию

8. Пупышева Константина

9. Михайлова Дмитрия

10. Алексеева Евгения

11. Естехина Александра

12. Рыбину Елизавету

2. Оставить на повторное обучение

Тренер-преподаватель  Федоров С.Н.

В группе НП-3

1. Согрина Дмитрия

2. Скаредина Константина

3. Ярмышева Радиона

4. Гарипова Фаиля

5.  Каменева Дениса

6. Петрова Евгения

7. Нураева Никиту

8. Хусаинова Салавата

9. Хусаинова Айрата

10. Мулюкова Евгения

11. Суянгулова Алексея

12. Аплаева Савелия

13. Гущина Артема

Тренер-преподаватель Габдрахманов Р.Ф.

В группе УТГ-3

1. Мишкину Веронику

2. Скаредину Анастасию

3. Махьянову Рузану

4. Мадиеву Ольгу

5. Дудину Алю

6. Другову Анна

7. Миннибаеву  Ильгизу
8. Тимерханову Азалию

9. Салимову Рузанну

10. Ярмышеву Алису

11. Имаеву Анжелу

12. Гущину Юлию

13. Мошкину Анастасию

14. Шакирову Эльзану

15. Абзалову Азалию

Тренер-преподаватель Ваганов А.Е.

В группе НП-1

1. Симагину Викторию

2. Ботова Михаила

3. Еремеева Александра

4. Сычёву Валентину

5. Сычёва Михаила

6. Мугатасимова Радиона

7. Порядина Анатолия

8. Душанину Анастасию

9. Голышеву Надежду

10. Семисынова Анатолия

11. Семисынова Вячеслава

12. Булатова Вячеслава

13. Семисынова Владимира

14. Никитина Евгения

15. Абрамова Андрея

16. Бояршину Анну

Тренер-преподаватель Нурмухаметов Ф.Ш.

В группе НП-2

1. Андреева Артема

2. Андрееву Веронику

3. Свизеву Светлану

4. Загитова Руслана

5. Бабушкина Кирилла

6. Шабельных Илью

7. Нурмухаметова Вадима

8. Тумасова Никиту

9. Тумасова Алексея

10. Свизева Павла

11. Лебедева Андрея

12. Иванова Сергея
В группе НП-1

1. Шархиева Данила

2. Тумасова Николая

3. Михайлову Екатерину

4. Тумасова Дмитрия

5. Кулакова Сергея

6. Чистякова Сергея

7. Хрунева Александра

8. Икрина Василия

9. Салодовникова Кирилла

10. Суслопарова Антона

11. Булатова Александра

Тренер-преподаватель Пашиев А.Д.

В группе НП-1

1. Апусеву Валентину

2. Алексееву Яну

3. Илееву Анастасию

4. Набиеву Екатерину

5. Янбахтину Валерию

6. Александрову Анастасию

7. Яндиеву Ирину

8. Петрованова Леонида

9. Мухамадиева Дмитрия

10. Юмакова Владимира

11. Галипова Айвара

12. Дмитриева Николая

13. Михайлова Данила

14. Янышева Вадима

15. Кошманакова Игоря

Тренер-преподаватель Иванкин А.И.

В группе НП-3

1. Григорьева Дмитрия

2. Шуматаева Николая

3. Янгубаева Николая
4. Батыкова Виктора

5. Микитина Евгения

6. Янобекова Антона

7. Лучкова Константина

8. Николкина Леонида

9. Яковлеву Анжелу

10. Евдокимову Лидию

11. Азинбаеву Викторию

12. Тошеву София

13. Топасеву Ольгу

14. Ванюшкину Ольгу

15. Апусеву Ольгу

16. Янабекова Максима

Тренер-преподаватель Вяткин Ю.В.

В группе УТГ-1

1. Пивоварова Дмитрия

2. Балуева Илью

3. Смолева Андрея

4. Назарова Андрея

5. бурлакова Дмитрия

6. кузнецова Александра

7. Саитова Данила

8. Мальцеву Анну

9. Худякову Лолиту

10. Хомутинникову Алену

Тренер-преподаватель Русинов А.Н.

 В группе НП-1

1. Башкирцева Дмитрия
2. Булатова Максима

3. Чупрову Анну

4. Низаева Азата

5. Лузенину Ирину

6. Марленко Руслана

7. Славову Татьяну

8. Полякова Александра

9. Гручёву Евгению

10. Лузенина Вадима

11. Марленко Руслана

Тренер-преподаватель Тубаев Ю.Д.
В группе НП - 1

1. Давлетова Рафшана

2. Широбокова Артёма

3. Тельнову Елизавету

4. Широбокова Ивана

5. Евдокимова Руслана

6. Григорьева Александра

7. Гордеева Дениса

8. Тихонова Александра

9. Николкина Леонида

10. Янышева Илью

11. Янышева Руслана

12. Атлашкина Дмитрия

13. Каметова Руслана

14. Илюшкина Данила

15. Янегубаева Дмитрия

16. Апусева Дмитрия

17. Игошева Евгения

18. Янабекова Юрия

19. Шарапова Алиша

В группе УТГ-1

1. Юмакова Михаила

2. Шарапова Владика

3. Янгубаева Николая

4. Старовойтову Нину

5. Старовойтова Дмитрия

6. Метаева Дмитрия

7. Тельнова Александра

8. Николаева Дмитрия

9. Яшкина Илью

10. Иванова Павела

11. Илькина Евгения

12. Иванова Дмитрия

В группе УТГ – 3

1. Мишина Руслана

2. Шуматаева Николая

3. Широбокова Семёна

4. Юшманова Дмитрия

5. Григорьева Дмитрия

6. Юмакова Викентия

7. Иванова Владислава

8. Байдимирова Андрея

9. Широбокова Максима

10. Михайлова Владислава

11. Янабекова Антона

12. Ушакова Евгения

3. Отчислить, в связи с окончание курса обучения следующих учащихся:
1. Корикова Никиту

2. Молоканова Олега

3. Баранова Никиту

4. Пивоварова Дениса

5. Хлыбова Алексея

6. Кондратьева Алексея

7. Датских Евгения

8. Горбунова Михаила

9. Хачкина Дмитрия

10. Набиулина Артема
11. Устинову Алену

12. Никитина Александра

13. Жерлыгину любовь

14. Дерягину Кристину

15. Елохина Александра

16. Елавева Игоря

17. Ширафутдинова Айвара

18. Сайфулина Александра

19. Мальцева Сергея

20. Зигангирова Раифа

21. Чебаева Алексея

22. Алексееву Елену

23. Мудук Диану

24. Дружинину Екатерину

25. Токмурзина Алекандра

26. Умутбаева Вячеслава

27. Мельникова Никиту

28. Гусева Александра

29. Маврина Александра

30. Хомутинникова Виталю

31. Корягина Сергея
32. Хуснуярова Руслана

33. Цыганова Александра

4. Отчислить на основании заявления родителей следующих учащихся:
1. Сивинских Данила
2. Журавлева Кирилла
3. Лагунова Алексея
4. Паначева Сергея
5. Конькова Игоря
6. Михайлова Александра
7. Булатова Николая
8. Авдеева Владимира
9. Орлова Алексея
10. Мулину Алевтину
11. Дурасову Анастасию
12. Вшивцеву Юлию
13. Смирнову Дарью
Директор ДЮСШ                                                                                 Н.Л. Николаева